
Zápis ze schůze výboru KCHBC 5.12.2020 
 
 
Místo konání: online konference 
 
Přítomni: Brožová, Cimrmannová, Fišáková, Folget-Klímová,           
Popželevová, Volek, Volková 
 
Výbor se sešel v počtu sedmi členů a je usnášení schopný 
 
Zahájení schůze v 17 hodin Mgr. Lenkou Folget-Klímovou 
 
Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu z jednání. 
 
Zapisovatel: Marie Brožová 
Ověřovatelky zápisu: G.Cimrmannová, D.Volková 
 
Program schůze: 1. Zahájení schůze 
                               2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 
                               3. Odsouhlasení programu 
                               4. SV při WDS v Brně 
                               5. Klubové MR v pasení 
                               6. Seminář pasení 
                               7. Ročenka za rok 2020 
                                
3A: Hlasování ( pro- proti- zdržel se) 7-0-0 
 
4A: SV při WDS – proběhne v Brně na BVV. Po dohodě s Bobtail 
klubem ČR, z ekonomických důvodů , se přikláníme ke společnému 
kruhu na výstavišti. 
Bearded collie budou mít přibližný začátek posuzování kolem 12 
hodiny 1.10.2021. 
 
Hlasování ( pro-proti-zdržel se ) 6-0-1 



5A: Ve spolupráci s Briard klubem ČR uspořádáme Klubové MR  
v pasení. 
Uskuteční se v Načešicích u Heřmanova Městce, předběžný termín je 
domluven na konec září 2021. 
Propozice a pozvánka bude zveřejněna na FB Bearded collií. 
Zajistí: M.Brožová a G. Cimrmannová 
 
Hlasování: ( pro- proti- zdržel se) 7-0-0 
 
6A: Semináře pasení v Načešicich – předběžně zamluveny termíny. O 
aktuálním stavu budeme informovat na FB. Vše závisí na  aktuální 
situaci v souvislosti s pandemií COVID 19. 
Zajistí: G.Cimrmannová a M.Brožová 
 
Hlasování ( pro- proti- zdržel se) 6-0-1 
 
7A: Ročenka KCHBC za rok 2020 – Ročenku i v letošním roce vydávat 
budeme. 
Aukce k Ročence proběhne na portálu www.Aukro.cz. 
Propozice a informace k Ročence budou na stránkách klubu. 
Za splnění odpovídá G.Cimrmannová a Lenka Folget Klímová 
 
Hlasování ( pro- proti- zdržel se) 7-0-0 
 
Termín další schůze výboru: termín, čas a místo budou upřesněny 
 
Schůze výboru ukončena v 18.45 
 
Zapsala: M.Brožová 
Ověřila: G.Cimrmannová 
               D. Volková 

http://www.aukro.cz/

